ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415  - CEP 68390-000  -  Ourilândia do Norte - Pará

CNPJ Nº 22.980.643/0001-81    www.ourilandia.pa.gov.br     PABX: (94) 343-1289/1284

Página 1 de 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE OURILÂNDIA DO

NORTE, ESTADO DO PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E CONSIDERANDO

O DISPOSTO NO ART. 4º, INCISO XXI DA LEI Nº 10.520/02

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar a licitação, na modalidade de Pregão Presencial de nº 000011/2019-

SMS. Expedida aos 21 dias do mês de Fevereiro de 2019, por estar de acordo com a legislação em

vigor, em favor das empresas:

PROPONENTE I – JARAGUA MERCANTIL LTDA – EPP, devidamente inscrita no

CNPJ nº 13.390.706/0001-59, Inscrição Estadual nº 905.52349-03, Inscrição Municipal 15.796,

sediada à Rua Cerejeira, 63 – Jd. Queiroz – CEP 86.192-220 – Cambé – PR, tendo para contato o

Fone/Fax: (43) 3029-1403 e o e-mail: vendas@jaraguamercantil.com.br /

jaragua@jaraguamercantil.com.br, neste ato representado pelo Representante legal o Srº Laudinei

Antonio Campos, brasileiro, casado Representante Comercial, residente e domiciliado à Rua Elis

Regina, nº 217 – Jardin Bavária – CEP nº 86.082-015 – Londrina - PR, vencedora do Lote 03 no

Valor Total de R$ 79.699,75 (Setenta e Nove Mil, Seiscentos e Noventa e Nove Reais e Setenta e

Cinco Centavos).

PROPONENTE II – ASR HOSPITALAR LTDA – EPP, devidamente inscrita no CNPJ nº

26.129.177/0001-86, sediada à Av Hermínio Perne Filho, nº 210, Qd 07, Lt 06 – Vila Maria Dilce –

CEP nº 74.583,060 – Goiânia – GO, tendo para contato o Fone (62) 3586-3307, neste ato representado

pelo Srº Adson de Sousa Teixeira, portador da Cédula de Identidade RG nº 1310672 2ª via SSP/GO

e CPF nº 231.489.771-49, vencedora do Lote 02 no Valor Total de R$ 69.989,84 (Sessenta e Nove

Mil, Novecentos e Oitenta e Nove Reais e Oitenta e Quatro Centavos).

PROPONENTE III – J. P. GOMES COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI, devidamente

inscrita no CNPJ nº 22.685.164/0001-32, Inscrição Estadual nº 15.490.503-8 e Inscrição Municipal

52.335, sediada à Rua Distrito Industrial, s/nº, Qd E, Setor T, Lote 2, Anexo 2, Sala A, Bairro D.

Industrial - Ananindeua – PA, tendo para contato o Fone/Fax (91) 3017-9302 / (91) 99329-5891 / (91)

99331-2809 e e-mail: jpgomescomerciodemoveis@hotmail.com, neste ato representado pelo Srº

Helton Luiz Andrade de Paiva Junnior, brasileiro, solteiro, empresário, portador da Cédula de

Identidade RG nº 2858627 PC-PA 3ª Via, inscrito no CPF nº 005.471.622-51, residente e domiciliado

na Av. Alcindo Cacela, nº 85 – Umarizal – Belém - PA, vencedor dos Lotes 01 e 05 com o valor total

de  R$ 24.800,00 (Vinte e Quatro Mil e Oitocentos Reais).

PROPONENTE IV – BATISTA & MILHOMEM LTDA – ME, devidamente inscrita no

CNPJ nº 05.726.789/0001-86, Inscrição Estadual nº 15.250.794-9, sediada à Av das Nações, s/nº -

Centro – CEP nº 68.390-000 – Ourilândia do Norte – PA, tendo para contato o Fone (94) 3434-1828 /

(94) 99173-2628, neste ato representado pelo Srº Dário Inácio Batista, brasileiro, casado,

comerciante, portador da Cédula de Identidade de nº 2479229 2ª via SSP/PA e do CPF nº

mailto:vendas@jaraguamercantil.com.br
mailto:jaragua@jaraguamercantil.com.br
mailto:jpgomescomerciodemoveis@hotmail.com

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415  - CEP 68390-000  -  Ourilândia do Norte - Pará

CNPJ Nº 22.980.643/0001-81    www.ourilandia.pa.gov.br     PABX: (94) 343-1289/1284

Página 2 de 2

411.157.242-15, residente e domiciliado à Av Espirito Santo, nº 1678 – Ourilândia do Norte – PA,

vencedor do Lote 04 com o Valor Total de R$ 42.679,72 (Quarenta e Dois Mil, Seiscentos e

Setenta e Nove Reais e Setenta e Dois Centavos).

PROPONENTE V – MARCOVEL VEICULOS COMERCIO LTDA, devidamente inscrita no

CNPJ nº 069.949.667/0001-11 e Inscrição Estadual nº 15.240.126-1, sediada à Av Santa Tereza, nº

455, CEP nº 68.552-230 – Redenção – PA, tendo para contato o Fone: (94) 3424-1503 e Fax: (94)

3424-1366 e o e-mail: marcovel@grupomarcovel.com.br, neste ato representado pelo Srº Márcio

Borges de Araújo, brasileiro, portador da Cédula de Identidade RG nº 53.101.05 SSP/MG e inscrito

no CPF nº 847.370.006-63, vencedor do Lote 06 com o Valor Total de R$ 143.000,00 (Cento e

Quarenta e Três Mil Reais).

 Art. 2º - Determinar ao departamento de Compras, as providências cabíveis para o

cumprimento do presente termo.

 Art. 3º - Determinar ao serviço de Orçamento e Contabilidade a emissão do respectivo

Empenho e Ordem de Pagamento.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte, Estado do Pará, aos 26 dias do mês de

Fevereiro de 2019.

MARINALVA SOARES DA SILVA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAUDE

mailto:marcovel@grupomarcovel.com.br

		2019-02-28T15:28:18-0300
	MARINALVA SOARES DA SILVA:32833784287